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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K82202009S
2. Data e Regjistrimit 02/10/2008
3. Emri i1 Subjektit ADLACO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2008
6.

Kohézgjatja

Nga: 24/09/2008

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi
Kika, shk.3, ap.29

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Projektim objektesh te ndryshme, ndertim objektesh,
rikonstruksion objektesh e godinash, projektime urbanistike
si masterplane, projektime arkitekturore te objekteve civile
industriale e turistike nen 5 kat dhe mbi 5 kat etj

10. Administratori/ét

Laert Shehu

10.1 Afati i emérimit Nga: 24/09/2008 Deri: 24/09/2013

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Laert Shehu

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 50,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
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*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét Adrian Rama
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 50,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: ADLACO
15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 262748

16. Statusi: Cregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-177666-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
25/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266165-06-09
Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be (""Shoqeri ne Likuidim e
Siper")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Margarita Gjergiji')

''24/06/2009

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7F4DF9-F603-4963-9CDD-29A7CA2AA0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC917C1D-5611-46AE-A7F7-430EFD085DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8DBACE-CB0C-4BBB-9E69-C6382DE87E4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F205E553-C21E-41E2-8C1B-9FB476A96BB7
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24/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354886-02-10
Statusi i subjektit ishte ("Shogeri ne Likuidim e Siper") u be
("Cregjistruar')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi: ("Margarita Gjergji")

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

Bilanci vjetor

Dokumenti 1 autorizimit

Daté: 14/06/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB77F1CB-14EB-4C01-8C28-05E1E05A25B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E651A39C-E052-4863-8ACB-5BF5D55438BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFC7053-1952-459D-AE32-CFD6DE385C01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76B6A0C-D1AD-45AB-8AAC-E4BEE658415C

